
Uchwała Nr XXII/171/08 

Rady Gminy Rudniki 

 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), Rada Gminy Rudniki 

uchwala: 

 

§ 1.1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych zebranych na terenie nieruchomości w 

urządzeniach do zbierania odpadów w zależności od pojemności urządzenia w wysokości: 

1) za jednorazowy odbiór odpadów z pojemnika 80 l  – 14,00 zł; 

2) za jednorazowy odbiór odpadów z pojemnika 120 l  – 20,00 zł; 

3) za jednorazowy odbiór odpadów z pojemnika 240 l  – 35,00 zł; 

4) za jednorazowy odbiór odpadów z pojemnika 1100 l  – 90,00 zł. 

 Podane ceny są stawkami netto, do których należy doliczyć 7% podatku VAT. 

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w workach w wysokości 

4,21 zł na miesiąc za komplet worków na szkło białe, kolorowe, tworzywa sztuczne i 

makulaturę. 

Podana cena jest stawką netto, do której należy doliczyć 7% podatku VAT. 

3. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych pozostałych po segregowaniu, zebranych na terenie 

nieruchomości w urządzeniach do zbierania odpadów w zależności od pojemności urządzenia w 

wysokości: 

1) za jednorazowy odbiór odpadów z pojemnika 80 l  – 9,00 zł; 

2) za jednorazowy odbiór odpadów z pojemnika 120 l  – 12,75 zł; 

3) za jednorazowy odbiór odpadów z pojemnika 240 l  – 22,30 zł; 

4) za jednorazowy odbiór odpadów z pojemnika 1100 l  – 53,60 zł. 

 Podane ceny są stawkami netto, do których należy doliczyć 7% podatku VAT. 

4. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych do oczyszczalni w 

wysokości: 

1) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych -  19,00 zł za 1 m3 ; 

2) za transport nieczystości ciekłych do oczyszczalni -    2,96 zł za 1 km; 

Podane ceny są stawkami netto, do których należy doliczyć 7% podatku VAT. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/117/08 Rady Gminy Rudniki z dnia 30 kwietnia 2008 r. w 

sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Edward Gładysz 


